
Id: CDKUU-OCVNU-ZNUBY-BLTLU-QYTRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/258/10
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 24 czerwca 2010 r.

o zmianie uchwały Nr XXVII/175/09 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 kwietnia 
2009r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych obiektów zabytkowych 

Na podstawie art. 81 ust. 1 i w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568; ze zmianami) w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVII/175/09 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 kwietnia 2009r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych obiektów zabytkowych (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego Nr 90, poz. 1929) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3.3. Dotacja celowa na dofinansowanie prac konserwatorskich polegających na 
wykonaniu robót budowlanych określonych w ust. 1 pkt 4 mogą być udzielone 
w wysokości do 50% nakładów poniesionych na wykonanie prac przy remoncie dachu 
pod warunkiem, że wnioskodawca wykona remont elewacji dofinansowany na 
warunkach określonych w ust. 2”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Złotym Stoku 

mgr Jerzy Tichanowicz


